АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

76ПИМАЁ 2024г. » #20

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Новоселов, околод. 35, к. 4

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022

№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани

от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений

о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 10.06.2024 № 04/4-15-41/3, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на

территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:

г. Рязань, ул. Новоселов, около д. 35, к. 4, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости»и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет уууууу.айтггп.ти.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4

Глава администра; ИИВаВт3 В.Е. Артемов

ух

бб

кеннэБИнейд$5

Йэн

окохо

‘чок22080Ц

"кА

5502`10`15

ОП

91.

ЭМНЕоло

веннэЯ1ойеКК204

9°1ё

‘чнеска

1

1000110:62:29

(‘игяя)

(‘игях)

(ых

вкелавяя

ЙэМоН

112900

2119990

е1м2990

ежовЬА

ИТоВЬ

042

ИЦИ

"^95

итоВЬ)

ВЭовЬ^||инчнойтоетех

ини

еятовь/

кинэшойсв]|оломповшамева|оломовшомева

оЛоНЯоИОЕ

ежовьА

олоняиэкое|олончнэмох

(Дитхноиййо

олоняшэтмЭЕ

ЙЭМОН

тоийэ]]

чПетон]]

ПИЯ

жЛинНэ91200:)

ЯПеОн]]

ичноэйте)

софту

(чн1эь.)

ичяойтовте)]

со`о680с+9`'06805у7`е6805

09551

5756805

Ф8’оссел

со'с680с

Го

РАКА

сага

3

это

рн

Сссскоокомо

‘чокозовон

т

^

х

З\

а

хчленисбооМ

/
СТР

®М

Ч

5с0с

77077

др
10

инеск

а
епойол

ийпейтоиниите

отинэкяонет20П

х

ЗИНЯЖОГИаАЦ